Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Obras e Infraestrutura

Gabinete do Secretário
Tatui, 02 de Março de 2021.

Ofício Nº SOI 190/2021

Assunto: Resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatui nº 200/2021

Prezado Sr.

Em atenção ao requerimento nº. 200/2021 da Câmara Municipal de Tatui. Informamos
que estaremos realizando vistorias na Rua Santo Urso, ao lado do número 410, no Bairro
Jardim Rosa Garcia |, para possibilitar serviços de retirada de entulhos na mesma.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos
protestos de elevada estima.

Atenciosamente,
Ao

Sr. Secretário Renato Pereira de Camargo
Secretaria de Negócios Jurídicos

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA, 805 — JD TERNURA — CEP: 18279-400 — TATUÍ-SP
FONE (15) 3205-1412 — E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br/ infraestruturaQtatui.sp.aov.br